[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от _______________                                                                           № _____
поселок Новоберезанский

О признании утратившими силу некоторых

правовых  актов администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

            1) постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского рай
она от 16 сентября 2013 года №163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества»;
 2) постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 1 апреля 2014 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества»
            3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
_____________________№__________
«О признании утратившими силу некоторых

правовых актов администрации Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                   С.В. Маляревская

Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.Ю. Зленко